entire income to the Vicar, subject to the payment of ten shillings twice a year to the Priory. To the letter which conveyed this decision of the Archbishop a special interest attaches. It was dated 4 June 1374, and a note is appended to the entry in the Lambeth Register that on the following day Archbishop Wittlesey died.* So it would seem that one of Archbishop Wittlesey's last official acts was to endeavour to promote order and peace at Aldington, as one of his first had been.

The Prior and Convent continued to exercise the right of appointing to Aldington as distinct from Thornham, and for two turns Archbishops Courtenay and Chichele accepted and instituted their nominees; only the latter Archbishop, in the case of William Wylym in 1418, imposed a condition of regular residence (*continue et personaliter residendum*). However, in 1433 Archbishop Chichele again endeavoured to bring about the union, but apparently with little success, for in 1453 Archbishop Kempe found it necessary to make another attempt to enforce it. But it was left to Archbishop Warham to carry out the final annexation of Aldington to Thornham.†

* *Compositio inter Priorem et Conventum de Combewell et Vicarium de Aldington.* (*Wittlesey's Register*, f. 68^a.)

Omnibus in Christo fidelibus qui presentes literas inspectitis Willelmus Dei providentia Cantuariensis Archiepiscopus, etc., etc., salutem in Domino sempiternam. Cum nuper inter Religiosos viros Priorem et Conventum de Combewell ordinis S. Augustini nostre Diocesis Parochialem de Aldynton juxta Berghstede dicte nostre Diocesis in proprios usus obtinentes ex parte una, et dominum Willelmum Tailleur ejusdem Ecclesie Parochialis nunc Vicarium ex altera, occasione exilitatis Vicarie predictae orta coram nobis fuisset materia questionis sive litis, nos tandem pro bono pacis et utilitate dicte Ecclesie et animarum Parochianorum ejusdem, de consensu dicti Prioris et Conventus ac domini Willelmi Vicarii superdicti expresso, etiam auctoritate nostra ordinaria, ordinavimus et statuimus quod dictus dominus Willelmus Vicarius pro toto tempore suo, et sui successores qui pro tempore fuerint, pro suis temporibus successivis percipient et habebunt nomine Vicarie sue predictae et porcionis ejusdem omnes et omnimodas oblationes ac decimas tam majores quam minores et obventiones alias quascunque ad dictam Ecclesiam pertinentes et missa Parochiani provenientes quacunque, et dictus dominus Willelmus Vicarius et successores sui predicti solvent annuatim dictis Priori et Conventui in Prioratu eorumdem de Combewell decem solidos sterlingos ad duos anni terminos viz. ad Festam Omnium Sanctorum et Pascham per equales porciones ferie obventionum et decimarum quas dicti Religiosi viri nomine dicte Ecclesie percipere consueverant et habere; dictus insuper dominus Willelmus Vicarius et successores sui qui pro tempore fuerint omnia onera eidem Ecclesie incumbentia qualitercunque tam ordinaria quam extraordinaria, etiam que dictus Prior et Conventus ibidem subire solebant subeant et agnoscant. Que omnia et singula per presentes nostras literas ratificamus approbamus et etiam confirmamus. In cujus rei testimonium sigillum nostrum fecimus hiis apponi. Datum apud Lambeth iij non. Junii MCCCLXXIIII (1374).